اے لوگوں کے رب اس تکلیف کو دور کر دے اور خود شفا دے
کیونکہ تو شافی ہے۔ تیرے علاوہ کوئی شفا دے نہیں سکتا۔ ایسی شفا دے
جو کوئی کمی نہ چھوڑے۔

(صحیح بخاری کتاب المرضی باب العائد للمریض)

روزنامہ

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 4 نومبر 2000ء 7 شعبان 1421 ہجری - 4 - نوبت 1379 شش جلد 50-85 نمبر 253

## قادیانی عبادت گاہ پر حملہ

روزنامہ پاکستان کا ادارتی نوٹ

اخباری رپورٹوں کے مطابق سوموار کو نامعلوم دہشت گردوں نے پرور کے قریب تھانہ قلعہ کاروالہ کے علاقے گھنایاں میں واقع قادیانیوں کی عبادت گاہ پر اندھا دھند فائرنگ کر دی جس کے نتیجے میں 15 افراد ہلاک اور 8 شدید زخمی ہو گئے۔